đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá các tài sản đã kê biên sau:

1. Vụ Trần Thị Nguyệt Thanh:
- Tài sản gồm: 158 (một trăm năm mươi bảy) bao, thùng, trong đó là quần

áo, nước hoa, đồng hồ, vài phụ liệu.... (Hiện trạng tài sản cụ thể có phụ lục kèm
theo).

- Giá khởi điểm: 168.280.500 đồng (Một trăm sáu mươi tám triệu, hai trăm
tám mươi nghìn, năm trăm đồng).

2. Vụ Lê Việt Long:
- Tài sản gồm: + 01 (một) điện thoại di động hiệu Iphone 6 Plus màu bạc,

số Imei: 354388068527648: Điện thoại đã qua sử dụng, không khởi động được
nguồn, có nhiều chỗ trầy xướt, cấn móp ở góc cạnh, không có phụ kiện kèm theo,

[...]

+ 01 (một) điện thoại di động hiệu Iphone 6
Plus màu gold, số Imei: 354390063703034: Điện thoại đã qua sử dụng, không
khởi động được nguồn, vỏ có nhiều chỗ trầy xướt, bong tróc sơn, không có phụ
kiện kèm theo, không kiểm tra hiện trạng bên trong.

- Giá khởi điểm: 130.000 đồng (Một trăm ba mươi nghìn đồng).
3. Vụ Võ Chí Thông:
- Tài sản gồm: 01 (một) điện thoại di động hiệu Samsung Galaxy A03 màu

xanh dương, đã qua sử dụng, không khởi động được nguồn, có nhiều chỗ trầy
xướt mặt lưng, bong tróc góc cạnh, cấn móp, chỉ có ốp lưng đi kèm bằng nhựa dẻo
trong suốt, ngoại quang đã cũ, không kiểm tra hiện trạng bên trong.

- Giá khởi điểm: 115.000 đồng (Một trăm mười lăm nghìn đồng).
4. Vụ Lê Vy Mạnh Tiến:
- Tài sản gồm: 01 (một) xe mô tô biển kiểm soát 65D1-056.49, nhãn hiệu

Honda; số loại: LEAD; số khung: RLHJF2406BY621160; số máy:
JF24E0580300; dung tích xi lanh: 108cm3; năm sản xuất: 2011. Xe đã qua sử
dụng, bị trầy xướt và rỉ sét nhiều nơi, không khởi động máy được, không kiểm tra
được tình trạng máy móc bên trong.

- Giá khởi điểm: 3.315.000 đồng (Ba triệu, ba trăm mười lăm nghìn đồng).
5. Vụ Tạ Thu Thảo:
- Tài sản gồm: 01 (một) điện thoại đi động hiệu Iphone cùng sim số

0949770889, đã qua sử dụng, có trầy xước, không khởi động được do không có
pin nên không kiểm tra được hiện trạng bên trong, không có sạc đính kèm.

- Giá khởi điểm: 1.260.000 đồng (Một triệu, hai trăm sáu mươi nghìn
đồng).

3

(ghi rõ số lượng, chủng loại, chất lượng và giá khởi điểm)
Chấp hành viên Thi hành án dân sự Cần Thơ thông báo để các tổ chức bán

đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản phải có đầy đủ các tiêu chí theo quy định